
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 64» 

П Р И К А З 

от 10.09.2018 г № 112 

О сетевой форме реализации образовательных программ по учебному 
предмету «Технология» в 11 «Б» классе 

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», Приказа Минобрнауки России от 
30.08.2013 N 1015 (ред. от 28.05.2014) "Об утверждении Порядка организации и 
осуществления образовательной деятельности по основным 
общеобразовательным программам - образовательным программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования» на основе Договора о 
сетевой форме реализации образовательных программ между Муниципальным 
бюджетным вечерним (сменным) общеобразовательным учреждением «Вечерняя 
сменная общеобразовательная школа № 62» (далее - МБВСОУ ВСОШ № 62) и 
Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя 
общеобразовательная школа № 64» (далее - МБОУ СОШ № 64) от 01.09.2018 г. 
(далее - Договор) и в целях повышения качества образования, расширения 
доступа обучающихся к современным образовательным технологиям и средствам 
обучения, предоставления обучающимся возможности выбора различных 
профилей подготовки и специализаций 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать обучение учащихся 11 «Б» класса в 2018-2019 учебном 
году по учебному предмету «Технология» на базе МБВСОУ ВСОШ № 62 в 
соответствии с Договором. 

2. Направить для обучения по учебному предмету «Технология» в 
МБВСОУ ВСОШ № 62 следующих учащихся МБОУ СОШ № 64: 

Профессиональная подготовка (переподготовка) водителей транспортных 
средств категории «В» 

1. Анянов Иван 
2. Байдаченко Лариса 
3. Бомко Алина 
4. Киль Анастасия 
5. Литвиненко Роман 
6. Нестерова Алина 
7. Огибенин Денис 
8. Романов Анатолий 
9. Старостина Евгения 
10. Фарзулин Роман 

Профиль «Медицина» 
1. Пенкина Анастасия 



Профиль «Робототехника» 
1. Березин Иван 
2. Русаков Никита 

Профиль «Офис-менеджер» 
1. Мымрина Ирина 

Профиль «3-D проектирование» 
1. Архипов Андрей 

Профиль «Парикмахерское дело» 
1. Морозова Екатерина 
2. Собенина Татьяна 

3. Утвердить следующие рабочие программы по учебному предмету 
«Технология» по следующим профилям: 

- рабочая программа по технологии 10-11 класс, профиль «Медицина»; 
- рабочая программа профессиональной подготовки (переподготовки) 
водителей транспортных средств категории «В»; 
- рабочая программа по технологии 10-11 класс, профиль 
«Робототехника»; 
- рабочая программа по технологии 10-11 класс, профиль «Офис-
менеджер» 
- рабочая программа по технологии 10-11 класс, профиль «3-D 
проектирование»; 
- рабочая программа по технологии 10-11 класс, профиль «Парикмахерское 
дело». 
4. Педагогам организовать образовательный процесс в 2018-2019 учебном 

году в соответствии с утвержденными программами. 
5. Ответственной за осуществление взаимодействия с МБВСОУ 

ВСОШ № 62 с целью контроля за успеваемостью, посещаемостью контингента 
учащихся назначить классного руководителей 11 «Б» класса Мостовщикову 
Татьяну Аркадьевну. 

6. Могиленских Татьяне Александровне, заместителю директора по УВР, 
своевременно представлять копии приказов МБОУ СОШ № 64 по обучающимся 
11 «Б» класса («О зачислении обучающихся», «О выбытии учащихся») в 
МБВСОУ ВСОШ № 62, своевременно уведомлять администрацию МБВСОУ 
ВСОШ № 62 об освобождении учащихся от учебных занятий, осуществлять 
контроль за успеваемостью и посещаемостью по предмету «Технология» через 
ИС Сетевой город. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по УВР Могиленских Т.А. 

Директор МБОУ СОШ № 64 Е.А.Болдырев 

С приказом ознакс 
Т.А.Могиленских 
Т.А.Мостовщиковс 


